
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

o odborné konzultační činnosti

Příkazce:

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, Teplice, 415 50
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem

Zástupce pro věcná plnění:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

personální ředitelka 
49099451
CZ49099451
Komerční banka, a.s.
3507501/0100

a

Příkazník:

PhDr. Tomáš Langer - FIREMNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
Se sídlem: K Hájku 2984, Frýdek-Místek, 738 01
Zastoupený: PhDr. Tomášem Langerem (OSVČ)

Zástupce pro věcná plnění:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

PhDr. Tomáš Langer
01358430

1. Předmět smlouvy
1.1. Poradenství, konzultace a dohled nad projekty v rámci aktivit, které souvisí s oblastí 

firemního vzdělávání a rozvojem zaměstnanců.



2. Povinnosti Příkazníka
2.1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že bude dohodnuté činnosti vykonávat 

s náležitou péčí, vlastním jménem a na vlastní účet a riziko s tím, že bude mít vždy na 
paměti zájmy příkazce jakožto i veškeré právní předpisy vztahující se k dané oblasti 
činností.

2.2. Příkazník je povinen předem konzultovat přípravu činností a upravovat je dle potřeb 
společnosti.

3. Povinnosti Příkazce
3.1. Příkazce je povinen poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.
3.2. Příkazce je povinen neprodleně sdělit příkazníkovi jakékoliv nové skutečnosti, které 

nastaly v průběhu trvání Smlouvy a mohou ovlivnit průběh a výsledky jednotlivých 
aktivit.

3.3. Příkazce je povinen řádně uhradit na účet příkazníka veškeré platby za poskytnuté 
služby dle bodu 5. této smlouvy

4. Dohoda o mlčenlivosti
4.1. Příkazník nebude publikovat ani jinak zveřejňovat výstupy vzdělávací a výcvikové 

činnosti ve společnosti příkazce bez výslovného písemného souhlasu příkazce.

5. Odměna a další plnění
5.1. Odměna za konzultační činnost dle čl. 1.1. byla stanovena na částku^^^- Kč za 

hodinu.
5.2. Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH v zákonné výši bude připočteno k ceně v rámci 

fakturace služeb.

6. Fakturace a platební podmínky
6.1. Příkazník je oprávněn odevzdávat a uplatňovat plnění za předmět smlouvy průběžně. 

Nedílnou součástí fakturace bude podrobný rozpis plnění ve prospěch příkazce.
6.2. Lhůta k úhradě faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
6.3. Při zpoždění úhrady delším než 14 kalendářních dní má příkazník nárok na úhradu 

úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den zpoždění.



7. Ukončení smlouvy
7.1. Předpokládané datum zahájení činnosti:
7.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7.3. Smlouva může být ukončena i vzájemnou dohodou smluvních stran. Dohoda musí 

být písemná.
7.4. V případě ukončení smlouvy, je příkazce povinen uhradit příkazníkovi veškeré platby 

splatné k datu ukončení smlouvy. Za splatné platby je považováno plnění, které již 
bylo splněno vůči příkazci. Příkazník se výslovně vzdává náhrady škody za případné 
předčasné ukončení této smlouvy ze strany příkazce.

8. Závěrečná ustanovení
8.1. Příkazník prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 

páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 
Sb."). Příkazník dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření 
nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem příkazníka a 
jejichž trestný čin by mohl být přičten příkazníkovi a učinil veškerá nezbytná opatření 
k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. 
Příkazník se zavazuje bezodkladně informovat příkazce o jakémkoliv důvodném 
podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by příkazníkovi mohl být 
přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti 
příkazníkovi podle zákona č. 418/2011 Sb. Příkazník bere na vědomí a souhlasí 
výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude považováno za podstatné 
porušení povinností ze smlouvy, opravňující příkazci ukončit smlouvu s příkazníkem, 
a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční výpovědní lhůtě, nebo 
odstoupením. Příkazník výslovně souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na 
jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení 
takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo příkazce na náhradu škody.

8.2. Každá ze smluvních stran bude zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících 
na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů, a to pro účely související 

s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění 
právních povinností.

Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.



8.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu odpovědných zástupců obou stran.

8.4. Smlouva je ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Praze dne: M

FIREMNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

PhDr. Tomáš Langer

V Teplicích dne:

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

Ing. David Votava

generální ředitel


